Fiche
BKB250852G

BKB250852G

nigque d

Couvercle fermé pour goulotte sol tehalit.BKB 85x250mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte

Largeur produit installé

Matieres

Couleur

Sécurité

Sans halogene

Identification

meta_keyword

85 mm
1000 mm
250 mm

244 mm

zingué

Oui

Accessoires Caniveau ; Couvercle;Cheminements de
cables ; Tracé de cables ; Passage de cables ;
Itinéraire de cables ; Chemin de cables ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



